2018年９月 26日

各 位

会 社 名 株式会社カネミツ

代表者名 代表取締役社長      金 光  俊 明

（コード番号 7208 東証第二部）

問合せ先 取締役執行役員業務本部長 金 光 秀 治

                       （電話 078-911-6645）

人事異動の変更に関するお知らせ

当社は、2018 年 9 月 24 日開催の臨時取締役会において、『組織変更および人事異動のお知らせ』（2018

年 8 月 9 日公表）にてお知らせしておりました、人事異動の一部について変更することを決議しました

ので、お知らせします。

記

１．変更する人事異動（2018年 10月 1日付）

氏 名 新   職 現   職

ちょう みんしゅ

趙 民洙

佛山金光汽車零部件有限公司

総経理

佛山金光汽車零部件有限公司

副総経理

みむら  やすゆき

三村 康之

業務本部

財務部 副部長

佛山金光汽車零部件有限公司 董事

佛山金光汽車零部件有限公司

董事総経理

２．変更の内容

  現職のままとする。

３．理由

 人事異動の更なる見直しを行ったため。

以上